
Zarządzenie nr 14/10 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 12 marca 2010r. 
 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.), w związku z § 6 ust.2 i § 7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz.430), zarządzam: 
 
§ 1 
1. Ustala się na 2010r. środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli Zespołu 
Szkół w Marcinowicach  w wysokości 12.100,00 zł. 
§ 2 
Przyznawanie środków finansowych na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli odbywa się 
w oparciu o zasady  zawarte w załączniku do uchwały nr 224/02 Zarządu Gminy Marcinowice z dnia 
16.09.2002r.  
§ 3 
Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  
i zakłady kształcenia nauczycieli w 2010r. wynosi do 50% czesnego nie więcej jednak niż 1.000,00 zł 
za semestr.  
§ 4 
Formy kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie: 
 a) indywidualne formy dokształcania i doskonalenia: 
- studia podyplomowe, 
- studia magisterskie i licencjackie jako druga specjalność, 
- studia i kursy kwalifikacyjne do nauczania języków obcych, 
- kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu, 
- studia magisterskie uzupełniające dla absolwentów kolegiów językowych, studium nauczycielskiego, 
licencjatów i innych kierunków. 
b) udział w konferencjach, seminariach, szkoleniach, kursach dla nauczycieli. 
§ 5 
Preferowane specjalności, na które przyznaje się dofinansowanie: 
- edukacja dla bezpieczeństwa, 
- języki obce, 
- zarządzanie i organizacja w oświacie, 
- matematyka, 
- informatyka, 
- fizyka. 
§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Marcinowicach. 
§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31.12.2010r. 
 
 
 
 

Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 


